MC Ultracross

www.ultracross.it

. - Timing -
Trofeo Int.le FMI Campania + C.R. 4" Prova g
]
4™ Trofeo Int.le + C. R. C.Sasso
]
Minicross 85cc Jun+Sen Castel di Sasso 1,300 Km.
Prima Manche 02/05/2010 13:15.
Gara Iniziato a 13:18:12
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(154) BOCCIA LUIGI
(6) ZOCCOLA ALFONSO 1 13:20:06.372
1 13:19:44.201 2 1:52.481 +1.280 13:21:58.853
2 1:30.903 +1.285 13:21:15.105 3 1:51.201 13:23:50.054
3 1:29.618 13:22:44.723 4 2:41.261 +50.060 13:26:31.315
4 1:30.452 +0.834 13:24:15.175 5 1:53.434 +2.233 13:28:24.749
5 1:30.185 +0.567 13:25:45.360 6 1:54.485 +3.284 13:30:19.234
6 1:30.993 +1.375 13:27:16.353 7 1:52.285 +1.084 13:32:11.519
7 1:30.402 +0.784 13:28:46.755
8 1:31.002 +1.384 13:30:17.757 (8) CASTALDO SIMEONE
9 1:31.693 +2.075 13:31:49.450 1 13:20:13.148
2 1:58.910 +0.528 13:22:12.058
(12) BORREDON ACHILLE 3 1:58.675 +0.293 13:24:10.733
1 13:19:42.191 4 2:05.661 +7.279 13:26:16.394
2 1:29.995 +1.385 13:21:12.187 5 2:01.366 +2.984 13:28:17.760
3 1:30.353 +1.743 13:22:42.540 6 1:58.419 +0.037 13:30:16.179
4 1:29.217 +0.607 13:24:11.757 7 1:58.382 13:32:14.561
5 1:45.421 +16.811 13:25:57.178
6 1:29.841 +1.231 13:27:27.019
7 1:28.610 13:28:55.629
8 1:29.347 +0.737 13:30:24.976
9 1:33.097 +4.487 13:31:58.073
(77) VISCUSI ALFONSO
1 13:19:47.239
2 1:31.185 +0.392 13:21:18.425
3 1:30.793 13:22:49.218
4 1:31.057 +0.264 13:24:20.275
5 1:32.076 +1.283 13:25:52.351
6 1:31.766 +0.973 13:27:24.117
7 1:30.919 +0.126 13:28:55.036
8 1:32.627 +1.834 13:30:27.663
9 1:33.655 +2.862 13:32:01.318
(654) GAUDINO FABIO
1 13:19:47.953
2 1:34.038 +0.945 13:21:21.992
3 1:33.772 +0.679 13:22:55.764
4 1:33.644 +0.551 13:24:29.408
5 1:35.067 +1.974 13:26:04.475
6 1:33.642 +0.549 13:27:38.117
7 1:33.652 +0.559 13:29:11.769
8 1:36.288 +3.195 13:30:48.057
9 1:33.093 13:32:21.150
(23) STREFEZZA MIRKO
1 13:19:46.726
2 1:34.419 +0.715 13:21:21.146
3 1:34.240 +0.536 13:22:55.386
4 1:33.704 13:24:29.090
5 1:34.992 +1.288 13:26:04.082
6 1:35.281 +1.577 13:27:39.363
7 1:37.372 +3.668 13:29:16.735
8 1:39.274 +5.570 13:30:56.009
9 1:42.929 +9.225 13:32:38.938
(98) OLIVA MATTEO
1 13:20:09.454
2 1:52.040 +1.633 13:22:01.494
3 1:50.407 13:23:51.901
4 1:53.772 +3.365 13:25:45.673
5 1:57.321 +6.914 13:27:42.994
6 1:57.692 +7.285 13:29:40.686
7 1:58.016 +7.609 13:31:38.702
8 1:56.130 +5.723 13:33:34.832
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com
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